

Evaluering af internt projekt

<p>Projekt navn: Sankt Hans i Vigerslevparken 2022 Projektansvarlig (arbejdsgruppe + tovholder): Sekretariatet og Fremad Valby.</p>
<p>Hvad opnåede vi med projektet?: Arrangementet blev gennemført.</p>
<p>Ramte vi målgruppen? Formentlig. Der var mange mennesker, men vi ved ikke, hvor de kom fra.</p>
<p>Hvilke aktivitet(er) bestod projektet af?: Sankthansbål med musik og mulighed for køb af mad og drikke for lokalområdet.</p>
<p>Opnåede vi de forventede resultater:</p> <p>Kort sigt: Der var ikke opstillet andre mål end at gennemføre arrangementet ved at overlade afholdelsen til en lokal forening. Det resultat blev delvist nået.</p> <p>Langt sigt: Det blev aftalt at lokaludvalget i efteråret træffer beslutning om, hvordan tildelingen håndteres fremadrettet. Sekretariatet anbefaler, at det i den forbindelse drøftes, om arrangementet fremadrettet skal være et eget projekt, når lokaludvalget ikke deltager aktivt.</p>
<p>Hvordan gik det med forankringsstrategien?: Indgik ikke som et formuleret mål i projektet.</p>
<p>Hvordan fungerede samarbejdet med samarbejdspartnerne: Udmærket på den praktiske afvikling af mad/drikke/scene og booking af band. Alle øvrige opgaver blev varetaget af sekretariatet.</p>
<p>Hvordan gik det med kommunikationsstrategien/tidsplanen: Vi var sent ude og samarbejdspartneren kom sent i gang, hvilket pressede tidsplanen for både tilladelser og kommunikation. Da arrangementet er velkendt i området, havde den sene kommunikation umiddelbart ingen betydning for fremmødet.</p>
<p>Hvad bidrog sekretariatet med?: Sekretariatet varetog alle opgaver med tilladelser, etablering af bål, toiletter, booking af båltaler samt kommunikation.</p>
<p>Blev budgettet overholdt?: Ja, regnskab indsat herunder.</p>

Regnskab Sankt Hans 2022	
Allokeret fra Valby Lokaludvalg LU	45.000,00
Underskudsdekning Fremad Valby	-16.487,50
Band + tekniker (betalt direkte fra sekretariat)	-16.000,00
Toiletter	-2.665,00
Brænde til bål inkl. kørsel	-9.847,50
Balance	0,00